
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO

AREA AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE NR. 36 DEL 27/04/2023

OGGETTO: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DEL BANDO PUBBLICO PER 
L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DELL'UNITA' IMMOBILIARE DI PROPRIETA' 
COMUNALE - AD USO COMMERCIALE - SITA IN SAN GIORGIO DI PIANO (BO), VIA 
DELLA LIBERTA' N. 51, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' COMMERCIALE.

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

 Gianna Salsini

Il Direttore dell'Area
FIRMATO



Determinazione n. 36 del 27/04/2023 
 

 

IL DIRETTORE 
 
 Adotta la seguente determinazione 
 
 Considerato che questa Amministrazione comunale intende emanare un bando per 
l’assegnazione in locazione dell’unità immobiliare di proprietà comunale – ad uso 
commerciale – sita in via Libertà n. 51, per lo svolgimento di attività commerciale; 
 

Richiamati 

- la legge 27 luglio 1978 n. 392 “Disciplina delle locazioni di immobili urbani”; 
- il D.lgs. 26 marzo 2010 n.59, art.71 “Requisiti di accesso e di esercizio delle attività 
commerciali”; 
 
 Ritenuto di provvedere all’approvazione ed alla pubblicazione del bando in oggetto; 
 

Visti: 
 

- - lo Statuto Comunale; 
- - il regolamento di contabilità; 
- - l’art. 107, comma 3, del decreto legislativo 267/2000; 
- - la deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 22/12/2022, esecutiva, con la 
quale è stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione per il periodo 2023/2025; 
- - la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 22/12/2022, esecutiva, di 
approvazione del bilancio di previsione finanziario per il periodo 2023/2025; 
- - il PEG 2023, esecutivo; 
 

DETERMINA 
 
 Per le motivazioni di cui in premessa 
 

1. di approvare lo schema di bando per l’assegnazione in locazione dell’unità 
immobiliare di proprietà comunale – ad uso commerciale – sita in via Libertà n. 51 
di cui in premessa, comprensivo di 5 allegati, quali parti integranti e sostanziali del 
presente atto; 

 
2. di pubblicare il bando medesimo dal 28/04/2023 al 29/05/2023 all’Albo Pretorio e 

sul sito istituzionale del Comune. 
 
 
 
 


		2023-04-27T14:18:44+0200
	Gianna Salsini




